Шарыповский  городской Совет  депутатов

город Шарыпово Красноярского края

РЕШЕНИЕ
14.06.2018

№ 40-128
О   внесении   изменений  и дополнений  в   Решение    Шарыповского   городского Совета депутатов № 34-108 от 30.01.2018 года «Об    утверждении Прогнозного Плана приватизации муниципального имущества муниципального образования   города    Шарыпово   на   2018 год и плановый период 2017-2018 годов»
На основании  Федерального закона от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества», Решения   Шарыповского  городского  Совета  депутатов  от 15.12.2015 г. №7-25 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края», руководствуясь ст.22, 28  Устава  города  Шарыпово, Шарыповский  городской  Совет решил:
1. Внести в Решение Шарыповского городского Совета депутатов №34-108 от 30.01.2018 года «Об утверждении Прогнозного Плана приватизации муниципального имущества муниципального образования города Шарыпово на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов», следующие изменения и дополнения:

- п.2 приложения №1 к решению Шарыповского городского Совета депутатов от 30.01.2018 №34-108 дополнить строкой:
«
	5.
	Нежилое здание
	Красноярский край,
г. Шарыпово,
р.п. Дубинино,
ул.19 Съезда ВЛКСМ, №6
	818,2
	Аукцион
	1 650
	2018 год

	Земельный участок
	Красноярский край,
г. Шарыпово,
п. Дубинино,
ул.19 Съезда ВЛКСМ, №6
	2338

	350
	2018 год

                                                                                                                   »

- соответственно строки 5,6, считать строками 6,7;
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по собственности, земельным отношениям и экологии.

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в средствах массовой информации города Шарыпово и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Шарыпово в сети Интернет.

	Председатель Шарыповского

городского Совета депутатов

____________ А.П.Асанова
	Глава города Шарыпово
_____________ Н.А.Петровская